

Oulun eläkkeensaajia mukaan tutkimusprojektin keskustelutilaisuuksiin, ilmastonmuutos ja terveys?

Hei!

haluaisimme kutsua Oulun eläkkeensaajat ry:n aktiiveja ja jäseniä mukaan toimintaamme EU-rahoitetussa TRIGGER-tutkimusprojektissa (<https://project-trigger.eu/oulu-chc-lab/?lang=fi>). Tässä projektissa tavoitteenamme on syventää ymmärrystä ilmastonmuutoksen, ihmisten terveyden ja ekosysteemien välisistä monimutkaisista yhteyksistä. Oulussa sitä toteutetaan yliopiston Väestöterveyden tutkimusyksikössä.

TRIGGER-projektissa haluamme toimia osana yhteisöä ja kansalaisyhteiskuntaa Oulussa ja keskustella aiheeseen liittyvistä asioista, sekä myöhemmin saamistamme tuloksista eri sidosryhmien kanssa. Tarkoituksena on seuraavan kahden vuoden aikana järjestää muutama tapaaminen eri ilmastonmuutokseen ja terveyteen liittyvillä teemoilla.

Ensimmäinen tapaaminen on suunniteltu järjestettäväksi 13.2.2024 klo 13-15:30, paikkana Scandic Oulu City, Saaristonkatu 4, Oulu. Tässä tilaisuudessa esittelemme TRIGGER-projektin ja professori Tiina Ikäheimo kertoo kylmän ja kuumien sääntä terveysvaikutuksista. Lisäksi tilaisuudessa on paljon aikaa keskustelulle ilmastonmuutokseen ja sen terveysyhteyksiin liittyvistä käsityksistä ja ajatuksista.

Löytyisiköhän teidän järjestöstänne kiinnostusta tulla mukaan projektimme tapaamisiin? Haemme mukaan ihan ruohonjuuritason toimijoita ja tavallisia ihmisiä tuomaan projektiin arvokasta kansalaisnäkökulmaa. **Tähän ensimmäiseen tapaamiseen voi ilmoittautua 10.2.2024 mennessä tällä lomakkeella:** <https://forms.office.com/e/55UFpzyca>, lähettämällä sähköpostia anna.pulakka@oulu.fi tai soittamalla puh. 029 524 7297 (Anna Pulakka). Samoilla keinoilla voi myös kertoa kiinnostuksensa osallistua myöhempiin tapaamisiin, vaikkei tähän pääsisikään.

TRIGGER-hankkeessa on mukana useita eri tutkimuspaikkakuntia Euroopasta: Augsburg Saksasta, Bologna Italiasta, Geneve Sveitsistä, Iraklion Kreikasta ja Oulu Suomesta. Oulu on siis näistä pohjoisin paikkakunta, ja täältä saadut ajatukset ja ideat ovat projektille erittäin arvokkaita. Oulussa teemme yhteistyötä myös Oulun yliopistollisen sairaalan kanssa, jossa keräämme aineistoa sydän- ja keuhkopotilailta. Käytämme myös jo aikaisemmin Pohjois-Suomen väestötutkimuksissa kerättyä aineistoa.

Ystävällisin terveisin

Anna Pulakka
Tutkijatohtori
Oulun yliopisto, Väestöterveyden tutkimuskeskus